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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
05001-33-33-
011-2019-
00032-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

COLPENSIONES
ELVIA INES
SALDARRIAGA
SIERRA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/07/2021 23/07/2021

Traslado Art.
110 C.G.P. -
TRASLADO
RECURSO
DE
REPOSICION

16/07/2021

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral 
TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2021-07-16 a 2021-07-16

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2019-00032-000500133

